
 

Uchwała nr I.4.18 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

 

 

 
w sprawie wyboru wicestarosty powiatu 

 

 
 Na podstawie art. 27 ust.1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (T. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu uchwala co następuje 

 

 § 1. Na stanowisko Wicestarosty Powiatu Międzyrzeckiego została wybrana Zofia Plewa. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 Tadeusz Jasionek 

 


